[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От   12.09.2016г. №32-нпа                                                                                       Тайга

 О внесении изменений

 в  решение Совета народных депутатов
 Тайгинского городского округа
 от 21.04.2016 N 17-нпа

 «Об утверждении схемы избирательных
 округов для выборов депутатов
 Совета народных депутатов

 Тайгинского городского округа»
   Рассмотрев предложение избирательной комиссии Тайгинского городского округа о внесении изменений в схему  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа,  руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 10 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 N 54-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области", Совет народных депутатов Тайгинского городского округа решил:

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 21.04.2016 N 17-нпа «Об утверждении схемы избирательных округов для выборов депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа» следующие изменения:

1.1. Описание избирательного участка  № 930 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок N 930

Место нахождения участковой избирательной комиссии: ул. Октябрьская, 57  ( МБУ «ЦБС ТГО» - филиал № 1).

Численность избирателей в избирательном участке - 1003 чел.

Границы избирательного участка:

Улицы: Лермонтова, 16; Щетинкина, 68а, 68б, 70, 72, 74, 77; Октябрьская, 53, 55, 57; Строительная, 9.

1.2. Описание избирательного участка  № 931 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок N 931

Место нахождения участковой избирательной комиссии: пр. Кирова, 47 (МБУ ДО «Детская школа искусств № 10» ТГО).

Численность избирателей в избирательном участке - 1093 чел.

Границы избирательного участка:

Улицы: проспект Кирова с дома N 47 по нечетной стороне, с дома N 42 по четной стороне до конца улицы; 40 лет Октября дома с N 42 - 66 по четной стороне, с N 49 - 85 нечетной стороне до конца улицы, Строительная: N 1, 3, 4, 6, 8, 10, 18, 22, 24; Октябрьская с N 40 по четной стороне и с N 71 по нечетной до конца улицы; Щетинкина с N 88 по N 164 по четной стороне, N 101 по 145 по нечетной стороне; Восточная четная сторона; Трактовая с начала улицы до N 19 по нечетной стороне и с N 24 четной стороне; Ключевая N 46, 50, 52, 66, 70, 76, 80; Советская с 232 по четной стороне до конца улицы; ПМС, р-з Пихтач, пер. Гончарный N 3, 4, 10.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

Председатель Совета народных                             Глава Тайгинского
депутатов Тайгинского городского                           городского округа
округа
_________________В.М. Басманов                     _____________ Ю.А. Шелковников

Исп.  Абрамова Н.Ю,

Согл.  Н. В. Бастрикова

[image: image2.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
652401, г. Тайга, ул. 40 лет Октября, 23

тел.: (38448) 2-22-00, тел/факс: 2-44-58

E-mail: adm-Tayga@ako.ru
От_____________ № _______

На № _______________ от ____________

	Председателю Совета народных депутатов Тайгинского городского округа

В.М. Басманову

Уважаемый Василий Михайлович!

           Направляю Вам проект решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа «О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 21.04.2016 N 17-нпа  «Об утверждении схемы избирательных округов для выборов депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
          На сновании предложения  избирательной комиссии Тайгинского городского округа о внесении изменений в схему  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, в целях соблюдения основных гарантий реализации гражданами Российской Федерации конституционного права на участие в выборах и референдумах, прошу  созвать  экстренное   заседание  Совета народных депутатов Тайгинского городского округа для рассмотрения указанного проекта и принятия решения о внесении изменений в  решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 21.04.2016 N 17-нпа  «Об утверждении схемы избирательных округов для выборов депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа» и провести  его  не позднее 12 сентября 2016 года.

Приложение.

Проект решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа «О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 21.04.2016 N 17-нпа  «Об утверждении схемы избирательных округов для выборов депутатов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».
Глава  Тайгинского
городского округа                                             Ю.А. Шелковников
Абрамова Н.Ю.

8 950 599 56 53

_1527493577.bin

_1338726419.bin